REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali
LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:03/06/2021

ESTADO No. 074

Radicacion

76001310301120090047400

76001310301120160022200

76001310301120200015000

76001310301120210001300

76001310301120210001800

76001310301120210003900

76001310301120210006000

76001310301120210006400

76001310301120210006700

76001310301120210007000

Clase de Proceso

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Ejecutivo Singular

Verbal

Verbal

Verbal

LIQUIDACION
SOCIEDAD
CONYUGAL

Demandante

BANCOLOMBIA

ANDRES FELIPE LOPEZ
GRANADA Y OTROS

BANCO ITAU CORPBANCA
COLOMBIA S.A.

BANCOLOMBIA S.A.

DISTRIBUIDORA FULLER
LTDA

SCOTIABANK COLPATRIA
S.A.

SCOTIABANK COLPATRIA
S.A.

CLARA INES RUIZ GARZON
Y OTROS

MARIA FERNANDA BENITEZ
RENGIFO

BANCOLOMBIA S.A.

Demandado

OMAR HERNAN PINEDA
BONILLA

JUAN FELIPE BONILLA CANO
Y OTROS

APOD. JAIME SUAREZ
ESCAMILLA

APOD. JULIETH MORA
PERDOMO

APOD. COLOMBIA VARGAS

PATRICIA ELIZABETH
ERAZO DIAZ

APOD. FERNANDO PUERTA
CASTRILLON

LAURA BUSTOS AREVALO Y
OTRO

PERSONAS INCIERTAS E
INDETERMINADAS

JUAN CARLOS MANRIQUE
CARVAJAL

ELSA AURORA AMAYA
LOPEZ y JUAN
NEPOMUSENO CAMARGO
CASTRO

Desc. Actuacion

Auto ordena oficiar OBS. al Juz. 3 Cmpal de Ejecucion
de Sentencias.

Auto ordena oficiar OBS. al Juz. 2 Civil del Circuito de
Ejecucion, niega remanentes

Auto ordena oficiar OBS. al Juzgado 30 Cmpal, niega
remanentes

Auto requiere OBS. a la parte actora para que aporte
titulo original.

Auto pone en conocimiento OBS. solicitud de
suspension presentada por la parte actora.

Agreguese a autos OBS. natificacién sin
consideracion

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Oficiar al Juzgado 8 Civil del Circuito de Bogota,
informandole que no se encuentra procesos en contra
de los demandados.

Fecha
Registro

01/06/2021

01/06/2021

01/06/2021

01/06/2021

01/06/2021

01/06/2021

01/06/2021

01/06/2021

01/06/2021

01/06/2021

Folio

211

280

28

172

50

60

32

3351

34

147

Cuaderno



LIQUIDACION

PATRIMONIAL DE Oficiar al Juzgado 9 Civil Municipal de Medellin,
PERSONA gl(.)li)p(gNDER ESQUIVEL informandole que no se encuentra procesos en contra
NATURAL NO de los demandados.
COMERCIANTE
LIQUIDACION DANIEL FELIPE ARCE iforméndole ue o s6 encuentra procesos en contra
PATRIMONIAL POLANIA q P

de los demandados.
LIQUIDACION GRACIELA ORTIZ iforméndole 4ue o 56 encUeNia procesos on conra
PATRIMONIAL AVELLANEDA q P

de los demandados.
LIQUIDACION . Oficiar al Juzgado 41 Civil Municipal de Bogota,

MARISOL PENA LUQUE informandole que no se encuentra procesos en contra

PATRIMONIAL

de los demandados.
LIQUIDACION Oficiar al Juzgado 3 Civil Municipal de Valledupar,

VEDER JOSE ZABALETA informandole que no se encuentra procesos en contra

PATRIMONIAL

de los demandados.
LIQUIDACION VICTOR ALEXANDER nforméndole U6 10 se encuenira procesos en sontra
PATRIMONIAL HERRERA CARDENAS q P

de los demandados.

Numero de registros:17

Para natificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 03/06/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ
Secretario



