REPUBLICA DE COLOMBIA Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:03/06/2021 ESTADO No. 074

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310301120090047400	Ejecutivo con Título Hipotecario	BANCOLOMBIA	OMAR HERNAN PINEDA BONILLA	Auto ordena oficiar OBS. al Juz. 3 Cmpal de Ejecución de Sentencias.	01/06/2021	211	1
76001310301120160022200	Verbal	ANDRES FELIPE LOPEZ GRANADA Y OTROS	JUAN FELIPE BONILLA CANO Y OTROS	Auto ordena oficiar OBS. al Juz. 2 Civil del Circuito de Ejecución, niega remanentes	01/06/2021	280	1
76001310301120200015000	Ejecutivo Singular	BANCO ITAU CORPBANCA COLOMBIA S.A.	APOD. JAIME SUAREZ ESCAMILLA	Auto ordena oficiar OBS. al Juzgado 30 Cmpal, niega remanentes	01/06/2021	28	1
76001310301120210001300	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	APOD. JULIETH MORA PERDOMO	Auto requiere OBS. a la parte actora para que aporte título original.	01/06/2021	172	1
76001310301120210001800	Ejecutivo Singular	DISTRIBUIDORA FULLER LTDA	APOD. COLOMBIA VARGAS	Auto pone en conocimiento OBS. solicitud de suspensión presentada por la parte actora.	01/06/2021	50	1
76001310301120210003900	Ejecutivo con Título Hipotecario	SCOTIABANK COLPATRIA S.A.	PATRICIA ELIZABETH ERAZO DIAZ	Agreguese a autos OBS. notificación sin consideración	01/06/2021	60	1
76001310301120210006000	Ejecutivo Singular	SCOTIABANK COLPATRIA S.A.	APOD. FERNANDO PUERTA CASTRILLON	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	01/06/2021	32	1
76001310301120210006400	Verbal	CLARA INES RUIZ GARZON Y OTROS	LAURA BUSTOS AREVALO Y OTRO	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	01/06/2021	3351	1
76001310301120210006700	Verbal	MARIA FERNANDA BENITEZ RENGIFO	PERSONAS INCIERTAS E INDETERMINADAS	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	01/06/2021	34	1
76001310301120210007000	Verbal	BANCOLOMBIA S.A.	JUAN CARLOS MANRIQUE CARVAJAL	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	01/06/2021	147	1
	LIQUIDACION SOCIEDAD CONYUGAL		ELSA AURORA AMAYA LOPEZ y JUAN NEPOMUSENO CAMARGO CASTRO	Oficiar al Juzgado 8 Civil del Circuito de Bogotá, informándole que no se encuentra procesos en contra de los demandados.			

LIQUIDACIÓN PATRIMONIAL DE PERSONA NATURAL NO COMERCIANTE	ALEXANDER ESQUIVEL ROJAS	Oficiar al Juzgado 9 Civil Municipal de Medellín, informándole que no se encuentra procesos en contra de los demandados.	
LIQUIDACION PATRIMONIAL	DANIEL FELIPE ARCE POLANIA	Oficiar al Juzgado 3 Civil Municipal de Neiva, informándole que no se encuentra procesos en contra de los demandados.	
LIQUIDACION PATRIMONIAL	GRACIELA ORTIZ AVELLANEDA	Oficiar al Juzgado 29 Civil Municipal de Bucaramanga, informándole que no se encuentra procesos en contra de los demandados.	
LIQUIDACION PATRIMONIAL	MARISOL PEÑA LUQUE	Oficiar al Juzgado 41 Civil Municipal de Bogotá, informándole que no se encuentra procesos en contra de los demandados.	
LIQUIDACION PATRIMONIAL	VEDER JOSE ZABALETA	Oficiar al Juzgado 3 Civil Municipal de Valledupar, informándole que no se encuentra procesos en contra de los demandados.	
LIQUIDACION PATRIMONIAL	VICTOR ALEXANDER HERRERA CARDENAS	Oficiar al Juzgado 41 Civil Municipal de Bogotá, informándole que no se encuentra procesos en contra de los demandados.	

Número de registros:17

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 03/06/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretario